Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 46/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ:

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
indica que depois de ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que seja asfaltada a Rua Leonídia Ferreira Alves no bairro Jardim das

Acácias.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma solicitação que visa melhorias de mobilidade

e contribui com o desenvolvimento da região. A pavimentação asfáltica oferecerá

maior comodidade e facilitará o tráfego de veículos e de pedestres que circulam

por esta via.

.

Sala das Sessões, 14 de março de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA.

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br